



## PX3 ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 34085536

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2022

---

**Poul Risager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PX3 ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34085536

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Poul Risager

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive indkøbsrådgivning og indkøbsforening, samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021 blev et overskud på 2.182 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>8.132.227</b>	<b>7.178.785</b>
Personaleomkostninger	2	(5.466.553)	(4.783.442)
Af- og nedskrivninger		(98.043)	(155.556)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.567.631</b>	<b>2.239.787</b>
Andre finansielle indtægter		257.036	80.581
Andre finansielle omkostninger		(16.594)	(19.296)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.808.073</b>	<b>2.301.072</b>
Skat af årets resultat	3	(625.847)	(514.258)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.182.226</b>	<b>1.786.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.182.226	1.786.814
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.182.226</b>	<b>1.786.814</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.001	377.044
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>324.001</b>	<b>377.044</b>
Deposita		49.960	49.960
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>49.960</b>	<b>49.960</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>373.961</b>	<b>427.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.034.459	1.021.824
Andre tilgodehavender		11.669	0
Periodeafgrænsningsposter		40.222	81.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.086.350</b>	<b>1.103.512</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		794.289	568.843
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>794.289</b>	<b>568.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.008.798</b>	<b>2.694.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.889.437</b>	<b>4.367.337</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.263.398</b>	<b>4.794.341</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		100.000	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.182.226	1.786.814
<b>Egenkapital</b>		<b>2.482.226</b>	<b>2.086.814</b>
Udskudt skat		6.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Anden gæld		0	289.039
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>289.039</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.488	253.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.324	167.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59	1.189
Skyldige sambeskatningsbidrag		380.281	372.258
Anden gæld	5	1.042.020	1.560.640
Periodeafgrænsningsposter		0	57.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.775.172</b>	<b>2.412.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.775.172</b>	<b>2.701.527</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.263.398</b>	<b>4.794.341</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	100.000	1.786.814	2.086.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.786.814)	(1.786.814)
Årets resultat	0	0	2.182.226	2.182.226
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>	<b>2.182.226</b>	<b>2.482.226</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn og tabt omsætning, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020-2021, med 131.441 kr i 2021, og 725.393 kr i 2020

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.929.670	4.396.517
Pensioner	223.064	178.021
Andre omkostninger til social sikring	82.286	67.089
Andre personaleomkostninger	231.533	141.815
	<b>5.466.553</b>	<b>4.783.442</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>9</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	625.847	522.258
Ændring af udskudt skat	0	(8.000)
	<b>625.847</b>	<b>514.258</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	632.895
Tilgange	370.000
Afgange	(484.900)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>517.995</b>
Af- og nedskrivninger primo	(255.851)
Årets afskrivninger	(110.304)
Tilbageførsel ved afgang	172.161
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(193.994)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.001</b>

## 5 Anden gæld

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	704.382	987.339
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	177.383	426.776
Feriepengeforpligtelser	93.420	146.525
Anden gæld i øvrigt	66.835	0
	<b>1.042.020</b>	<b>1.560.640</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	251.735

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>139.936</b>	<b>281.609</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Risager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
